檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7454

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：桃教體字第1050075959號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050075959_Attach01.pdf)

主旨：函轉中小學能源科技教育師資培訓中心辦理「105年K-12

能源科技教育種子教師進階培訓」課程簡章1份，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學105年9月23日中大工字第1053420276號

函辦理。

二、為中小學能源科技教育之普及，將能源教育持續深耕及推

廣，能源科技教育師資培訓中心特舉辦旨揭種子師資培訓

課程，以培育優質能源科技教育種子教師為目的，廣招全

國中小學具能源與環境教育推動熱忱之教師參與。

三、培訓對象：

(一)全國中小學之在職教師（包含代理代課教師）。

(二)通過高級中等以下學校及幼兒園教師資格檢定考試。

(三)全國中小學實習老師、在校師培生。

四、本活動上課及報名相關資訊請詳參附件簡章或至教育部能

源科技人才培育網查詢：(http://www.energyedu.tw/)。

正本：本市各市立國中小

2

1050007471

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/29 09:04

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-09-29
08:37:16